МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени

В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

П Р И К А З

18.09.2015 г.       Симферополь       № 04-СП/581

О зачислении на заочную форму

обучения по образовательным программам

среднего профессионального образования

Прибрежненского аграрного колледжа (филиал)

ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет

имени В.И. Вернадского» на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования,

утвержденного Приказом Министерства образования и науки РФ от 23 января

2014 г. № 36, Правилами приема по программам среднего профессионального

образования в ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет им. В.И.

Вернадского» на 2015-2016 учебный год, утверждёнными приказом ректора

университета № 117 от 11 марта 2015 г, Положением о приемной комиссии

ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» в 2015 году, утверждённым приказом

ректора университета № 117 от 11 марта 2015 г, на основании решения

Приемной комиссии ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени

В.И. Вернадского» (протокол №14 от 20.08.2015 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить со дня издания приказа студентами 1 курса заочной формы обучения

Прибрежненского аграрного колледжа (филиал) ФГАОУ ВО «Крымский

федеральный университет имени В.И. Вернадского» на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг предоставившие необходимый пакет

документов:

На специальность 35.02.07 – Механизация сельского хозяйства:

№ ФИО

1 Щербатей Николай Николаевич

2 Конивец Андрей Аликович

3 Фадеев Игорь Иванович

4 Феннаев Дилявер Фаритович

5 Вишневский Михаил Иванович

6 Антонович Сергей Иванович

7 Муллануров Руслан Ильсурович

8 Колищак Андрей Владимирович

9 Иванов Игорь Леонидович

10 Юдин Геннадий Геннадьевич

На специальность 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского

хозяйства:

№ ФИО

1 Власов Алексей Алексеевич

2 Ртищев Александр Андреевич

3 Мурадов Алим Мурадович

4 Гудименко Максим Евгеньевич

5 Кожарин Константин Сергеевич

6 Голенищев Вадим Михайлович

7 Сорокин Валерий Николаевич

8 Титаренко Василий Евгеньевич

9 Булатов Александр Шевкетович

10 Овчинников Дмитрий Андреевич

11 Бондаренко Сергей Леонидович

12 Мельник Кирилл Леонидович

13 Погребняк Сергей Николаевич

14 Матвеев Иван Владимирович

15 Юткевич Юрий Юрьевич

16 Яценко Александр Владимирович

17 Корчев Александр Викторович

18 Салаватов Айдер Эскандерович

19 Кабанов Владимир Геннадьевич

20 Моргунов Николай Викторович

21 Головков Денис Сергеевич

22 Штанкин Александр Леонидович

Ректора         С.Г. Донич

Согласовано:

Первый проректор        Е.Н.Чуян

Проректор по учебной

и методической деятельности      В.О. Курьянов

Ответственный секретарь

приемной комиссии        А.Н.Гусев

Проект вносит Директор

Прибрежненского аграрного колледжа

(филиал) ФГАОУ ВО

«Крымский федеральный университет

имени В.И. Вернадского»      Н.А. Мищенко